C Babilon duplice causa fuit: occupata ēre per reges captiuitata et a dō subiuit et fū: notaatur ibidem.

C Babilon ciuitas facta est inhabitabilis et defensio in sempiternum: perenne. ppv. capitulo.

C Babilon destruta est pauperi crudelitatem in populum iudeorum: ibidem. i.ca.

C Babilon beominibus ep̄istolis in obuiujo urbuit capi et inuicti: daniel. v.ca.

C Babilon potestatem demonū figurat: sachar. ii.j. capitulo.

C Babilon ciuitas metropolis fuit facēta per barium et cinum: baruch. iiij.ca. cap. i. rulo.

C Babilonia fuit triple: s. caldeonia et in egyp̄to et romā: michee. iiiij.ca.

C Babiloni multum iniustiabat coniunctionibus et reco fecerant roolā qđ evictur phacea. iiij. regum. xxviij. capitulo.

C Babiloni circa cursum fibrum erat in rōte: p̄faye. ppvij.ca.

C Babiloni per tria cōfitebūt se mane re in portis sua: ibidem. piij.ca.

C Babiloni ex duobus rebebat ad bofnum moueri: ibidem. plvij.ca.

C Bachus est mensura concinnae metri etiam dimicium: prout declaratur. ii.j. regū viij.ca. capitolo.

¶ Beatus in scriptura sumitur pao falso
mento virtus: eto. tpo. ca.
¶ Beatus beliger positus super puerum
quod odesignauit: notatur. iiiij. regum. iij. capitulo.
¶ Salam fuit ppbeta demonie: numeri
ppj. cap.
¶ Salam querit aegurium a societate hominum
recoebat: ibidem. ppj. ca.
¶ Salam monstra affluita cum loquere
tur alia non expauit: sapient. ppj. ca.
¶ Salaminus fucellus godfrero fui suo
anno. m. c. et hic notans aliquis eius bo
ne conceptionis: apoca. pp. cap.
¶ Saltator a falso cubiculari intersectus
est: oam. die. v. ca.
¶ Baptismus edet peccatum et culpam qd
et perfecta iniquitas: pert. ppj. cap.
¶ Baptismus iohannis fuit quodam papas
ratio et psefifigatio baptisimi ppi venient
ritus: ib. iij. ca.
¶ Baptismus iohannis convenienter fac
tus est in locutione fluminis: math. i. ca.
¶ Baptismus in primis ecclesia obat
in nomine ppi: ibidem.
¶ Baptismus triplex: sanguine. et
fluminis: ibidem. ppj. ca.
¶ Baptismus talia sacramenta ecclesie in
diffusione sanguinis ppi babuerunt effica
ciam: luce. ppj.
¶ Baptismus fuit figuratus in lege moy
si et ppbeta: ioban. iiij. ca.
¶ Baptismus iohannis non flatim cessau
it ppo baptizati: ibidem.
¶ Baptismus non fuit efficacis a manu istri
sed a ipsa solo: psalm. corint. i. ca.
¶ Baptismus iohannae fuit queoam pro
testano faciens penitentia: actu. tpo. c.
¶ Baptismus literari non debet: ad heb.
vij. capitulo.
¶ Barnabae fuit cui paulo in apostolatu
electus: actus. viij. ca.
¶ Baruch molestie forebat qd non esse
cunus spiritum propheticum: vere. pp. cap.
¶ Baruch non posuit spiritum prophetar
um patrem: ibidem.
¶ Baruch vocata peremis quod scripsit
Ihesus fuit: babuerit baruch. i. cap.
¶ Beatus sic confitit in vidente et frumenti
onticipatis dei: gene. i. ca.
¶ Beatus eterna in psti quod iobat:
declaratur ibidem in. iij. ca.

¶ Beatus de secundum beatum quod nota:
pe. ppj. a math. ppj. cap.
¶ Beatus quo e revoce pao operib
us infernorum spaliter: pe. iij.
¶ Beatus pao: baberit i via in quo
confitit: baberit. pe. cap. iij.
¶ Beatus licet sit eadem omnibus obiec
tione non tamen formaliter. pe. cap. iij.
¶ Beatus fuit est fons infinitus sic ge
enna est fossa impiorum eccl. vj. ca.
¶ Beatus electorum in quo confitit:
baberit ibidem. ppj. ca. ioban. ppj. ca.
¶ Beatus est duplex: quoam in spe
quodam in re: math. v. ca. et ioban. pp. ca.
¶ Beatus electus duplicit: obiectus
et formaliter: math. v. ca.
¶ Beatus est actualiter et actualiter i quo
confitit: baberit ibidem. ppj. ca.
¶ Beatus terrena que vicitur falsa fide
citas in quantum confitit: iace. v. j. ca.
¶ Beatus celestis vocatur cena: ibidem
ppj. ca.
¶ Beatus confitit in confititione ad ril
atum boni et optimi: ioban. ppj. cap. i.
¶ Beatus celestis quo poterit ab ele
ctio si in psti: moratur apoca. ppj. ca.
¶ Beatus sine fundo: que numerat
math. v.
¶ Beatus quilibet duplicitus minimo malo: et
actu qd libet viator purus: math. iij. ca.
¶ Beati vident in verbo ea que facit ar
gumentum sic beatissimum: pe. cap.
¶ Beati interius et exterioris in quo refici
tur: pe. cap. i. et eccl. iij. capitulio.
¶ Beati per se et tribus letatur: ut nouac
ca. iij. et psef. ipe. cap. ca.
¶ Beati reficiuntur interius et exterioris in cert
fbo: psef. corint. iij. ca.
¶ Beati a qdibus pacifice requiescunt: nota
tur ad hebreos. viij. ca.
¶ Bellum a maleficis 3 psta. Dupliciti Oc
causa fuit: epoc. ppj. i. xv.
¶ Bellum iustum duocentum de causa in
uentum est: que noster numer. ppj. ca.
¶ Bellatores causa volunt eligere in par
uo numero et victoria sibi attribuetur
et eligibantur duplid signo: qui notant
iher. viij. cap.
¶ Beatus primo periculi fuit dei et
pinatio ad multiplicandum: gene. i. ca.
¶ Beatus criti fit: super omnem nationem
terribilem. ppj. +

CBeneficiale in scriptura sepe pro gratia accipitur. iij. regum. ppi. a sapientie pro capitulo.

CBeneficiale ostie vocata verba consecrationis epi. prima coenitio. ij. ca.

CBeneficiale et gratiarum actiones in primis ecclesia fiducie in bulgaria secundum in latino: ibidem. ppij. ca.

CBeneficium esse aliquo contigit amplius: ioban. ppij. ca.

CBeneficium duplex fuit filii p'sad. p' ostia pacifica: luce. iij. ca.

CBeneficium incarnationis et passionis crucis Ihesu Christi reuelatum fuit: eccl. p'xii. ca.

CBeneficium duplex collatum fuit hominibus ante laudem: ps. p'li.

CBeneficium maximum ostendit deus p'sa chi in deserto per habitationem in medio eorum in tabernaculo: caroli. i. ca.